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Metody uproszczone w rozliczaniu projektów unijnych z uwzględnieniem zmian w
perspektywie 2021-2027

Miejsce Termin
ONLINE (hybrydowo) 2024-04-22 - 2024-04-23
ONLINE (hybrydowo) 2024-06-18 - 2024-06-19
Warszawa (hybrydowo) 2024-06-18 - 2024-06-19
Warszawa (hybrydowo) 2024-04-22 - 2024-04-23
ONLINE (hybrydowo) 2024-09-16 - 2024-09-17
Warszawa (hybrydowo) 2024-09-16 - 2024-09-17
ONLINE (hybrydowo) 2024-11-18 - 2024-11-19
Warszawa (hybrydowo) 2024-11-18 - 2024-11-19

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,rozliczanie-projektow-unijnych-muf.html

OPIS SZKOLENIA

Rozliczanie projektów unijnych metodami uproszczonymi staje się coraz bardziej powszechne. Komisja Europejska
kładzie duży nacisk (zwłaszcza w perspektywie 2021-2027) na uproszczenia w rozliczaniu, co pozwala na uniknięcie
błędów, a co za tym idzie konieczności zwrotu środków z dotacji. Wiedza nabyta podczas szkolenia pozwoli na
efektywne aplikowanie o środki unijne oraz sprawniejsze ich rozliczanie.

Cel szkolenia:

aktualizacja wiedzy i poznanie zasad kwalifikowalności wydatków,

zdobycie umiejętności w zakresie praktycznego stosowania zasad realizacji i rozliczania projektów
współfinansowanych ze środków UE z wykorzystaniem metod uproszczonych.

Korzyści z udziału w szkoleniu:

zwiększenie szansy na zdobycie środków unijnych,

sprawna realizacja projektów finansowanych ze środków unijnych,

oszczędność czasu, dzięki rozliczaniu projektów w uproszczony sposób,

minimalizacja ryzyka popełnienia błędów przy projekcie – uniknięcie konieczności zwrotu środków.

Adresaci szkolenia:

pracownicy administracji publicznej i samorządowej,

osoby zarządzające, koordynujące i rozliczające projekty unijne,

członkowie zespołów projektowych,

osoby, które planują aplikować o środki finansowe,

główni księgowi,

kierownicy działów finansowo-księgowych.

Metody szkoleniowe:

mailto:szkolenia@jgt.pl
https://www.jgt.pl/szkolenia,rozliczanie-projektow-unijnych-muf.html
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Szkolenie prowadzone jest w oparciu o prezentację multimedialną. W trakcie pojawią się liczne ćwiczenia oraz case
studies realizowanych projektów.

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Podstawy prawne1.

unijne, w tym Wytyczne Komisji Europejskiej

krajowe

Możliwe do stosowania uproszczone metody rozliczania wydatków2.

stawki jednostkowe
zasady ogólne

stawki godzinowe kosztów personelu

pozostałe stawki jednostkowe

stawki ryczałtowe
definicja kosztów bezpośrednich i kosztów pośrednich

wysokość stawki a obowiązek dokumentowania jej wyliczenia – różnice w funduszach

kwoty ryczałtowe
zasady ogólne

metodologia ustalenia kwoty ryczałtowej

Kiedy możliwe, a kiedy konieczne jest stosowanie metod uproszczonych – zasady dotyczące poszczególnych3.
funduszy
 

Łączenie opcji – różne metody uproszczone w jednym projekcie4.
 

Koszty uproszczone dotyczące wydatków objętych ograniczeniami i limitami (np. cross-financing, grunty itp.)5.
 

Udzielanie zaliczek i ich rozliczanie w projektach rozliczanych kosztami uproszczonymi6.
 

Pozytywne i negatywne aspekty stosowania kosztów uproszczonych7.
 

Konsekwencje dla zarządzania i kontroli - weryfikacja wydatków rozliczanych uproszczoną metodą8.
 

Pytania i dyskusja, wyjaśnianie wątpliwości, analiza przypadków, praktyczne wskazówki9.



J.G.Training, szkolenia specjalistyczne, www.jgt.pl
ul. Olesińska 21, 02-548 Warszawa, tel./fax +48 22 845 52 53, NIP: 898-150-56-07, REGON: 932958345

BRE Bank S.A - mBank 38 1140 2004 0000 3002 3360 7883

MIEJSCE

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Doradca podatkowy - członek Krajowej Izby Doradców Podatkowych. Od wielu lat zajmuje się księgowością funduszy
unijnych (zarówno przedakcesyjnych, jak i  poakcesyjnych). Były konsultant dla jednostek otrzymujących dotacje
z ramienia Funduszu Współpracy.

Przeprowadzała  liczne kontrole  podmiotów korzystających z  dotacji  z  ramienia  jednostek  udzielających dotacji
(Urząd  Komitetu  Integracji  Europejskiej,  Polska  Agencja  Rozwoju  Przedsiębiorczości,  Ministerstwo  Rozwoju
Regionalnego).

Prowadzi szkolenia z zakresu zasad funkcjonowania, rozliczania i kontroli projektów unijnych. Z powyższej tematyki
przeprowadziła łącznie ponad 500 szkoleń. Autorka publikacji z zakresu księgowości.

CENA

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Cena szkolenia podana jest na górze strony, obok przycisku ZAPISZ SIĘ.

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Dla szkoleń realizowanych hybrydowo w terminach od kwietnia 2024 r. obowiązują różne ceny w zależności od
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formy udziału w szkoleniu.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

